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TIEDOTE  

Satakunnan keskussairaalan ihopoliklinikan lapsille lelulahjoitus 

 

LEO Pharma lahjoittaa Psoriviikon kunniaksi leluja Porissa sijaitsevan Satakunnan keskussairaalan 

ihopoliklinikan lasten iloksi. Satakunnan keskussairaalan ihopoliklinikka valikoitui yhdeksi kuudesta 

lahjoituskohteesta vuoden 2011 lopussa järjestetyn nettiäänestyksen perusteella. Luoteis-Suomen 

alueella lahjoituksesta kilpaili ihopoliklinikat Seinäjoella, Porissa ja Tampereella. 

 

Lahjoituksen vastaanottaa ylilääkäri Anna Hjerppe tänään järjestettävässä tilaisuudessa. 

 

– Olemme lelulahjoituksesta todella kiitollisia, sillä suurin osa 35-vuotissyntymäpäivää viettävän 

ihotautiyksikön leluista olivat jo ikivanhoja. Viidennes potilaistamme on lapsia, joten leluille on varmasti 

käyttöä, kertoo Anna Hjerppe, Satakunnan keskussairaalan ihopoliklinikan ylilääkäri. 

– Psoriaasi on lapsilla varsin harvinainen, mutta yleensä vahvasti perinnöllinen. Kyseessä on ihon ja nivelten 

monimuotoinen krooninen tulehdustauti, joka onneksi valtaosalla potilaista aiheuttaa vain lieviä 

ihottumaoireita. Paikallis-, valo- ja lääkehoidoilla oireita pystytään merkittävästi lievittämään, mutta ei 

täysin parantamaan.  Usein aikuisten psoriaasi liittyy elämäntapasairauksiin kuten diabetekseen, 

lihavuuteen ja rasva-aineenvaihdunnan häiriöihin, Hjerppe jatkaa.  

Lelulahjoitus Satakunnan keskussairaalan ihopoliklinikalle on osa vuoden 2011 aikana järjestettyä 

hyväntekeväisyyskampanjaa, joka alkoi Helsingissä sijaitsevan Iho- ja allergiasairaalan lastenyksikön 

sisustamisella. 

 

Toukokuussa 2011 hyväntekeväisyyskampanjan omalla Psorinfo Facebook-sivulla järjestettiin tapahtuma, 

jossa LEO Pharma lahjoitti 50 senttiä jokaisen osallistujan puolesta Iho- ja allergiasairaalan lastenyksikön 

leluihin. 17 542 ihmistä osallistui tapahtumaan ja huikean suosion myötä LEO Pharma päätti lahjoittaa leluja 

ihopoliklinikoille ympäri Suomea. 

 

Lehdistön edustajat ovat tervetulleita Satakunnan keskussairaalan ihopoliklinikan 

lelulahjoitustilaisuuteen maanantaina 30.1. klo 14.00! 

 

Lehdistön yhteydenotot: 

 

Ylilääkäri Anna Hjerppe (arkisin klo 14.30 jälkeen)  

02 627 71 
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Lisätiedot: 

 

Sirpa Kallinen 

projektipäällikkö  

Leo Pharma Oy 

Puh. 050 368 69 81 

sirpa.kallinen@leo-pharma.com 


